

Achizitie coturi conform ADV 1323754

I.D.: 74680233

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	44134000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 278,46 RON - 278,46 RON

Descriere: 2] Cot ppr 90 gr 25 x 3/4" f.e. Buc. - 10 x 4.51 = 45.10 3] Cot ppr 90 gr 20 x 1/2" f.e. Buc. - 14 x 2.87 = 40.18 4] Cot ppr 90 gr 20 x 1/2" f.i. Buc. - 12 x 2.50 = 30.00 5] Cot ppr 90 gr 25 x 1/2" f.i. Buc. - 6 x 3.98 = 23.88 6] Cot ppr 90 gr 25 x 1/2" f.e. Buc. - 6 x 4.36 = 26.16 7] Cot ppr 25 x 25 90 gr Buc. - 75 x 0.52 = 39.00 8] Cot ppr 25 x 25 45gr Buc. - 20 x 0.68 = 13.60 9] Cot ppr 20 x 20 90 gr Buc. - 46 x 0.29 = 13.34 10] Cot ppr 20 x 20 45 gr Buc. - 20 x 0.36 = 7.20 11] Cot ppr 25 x 3/4" fi Buc. - 10 x 4.00 = 40.00 Achizitia se realizeaza conform referat nr. 36538, 36539, 36540, 36543, 36541, 36542/ 18-10-2022 - Formatia Mobilier Urban, ADV nr. 1323754, Oferta - nr. 37147/24-10-2022. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
